Ll
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
(L, JI>-/a, M,;L11,.4

Волгограл

О прекращении деr4с,гвия лицензии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04.05.2011
Nq 99-ФЗ "О лицеЕзировании отдельIlых видов деятельности!|,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20ll
Jф 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотиtIеских
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержяттIих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 Ns l52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензии на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату
согласно приложению.

2. Контроль выполнения прик€ва возложить на исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранениrI
Волгоградской области М.А.Бутенко.

iи,
Председатель комитета fi ý

н }, \,
l,-

А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-83

L

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru./ отдел
медицинской помощи, лицензированию медицинской
деятельности и работе с граждzlнtlми, в дело.

по
и

контролю качества
фармачевтической

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранен.ия
болгоградскои ооласти

от :,- ']ф
''.-

l

Перечень лицензиатов
осуществление деятельности
психотропных веществ и
наркосодержащих растений :

прекративших действие лицензии на
по обороту наркотических средств,
их прекурсоров, культивированию

Муниципальное унитарное предприятие "ОльховскаrI центральн€rя

районнм аптека".
Сокращенное наименование: МУП "Ольховская LPA".
Фирменное наименоваIIие: -------
Организационно-правовая форма: Муниципальное унитарное

предприятие.
ОГРН l0234049б9103; ИНН 3422000011.
Алрес места нахождения юридического лица прекращЕIющего

деятельность:
40З65l, Волгоградскм область, Ольховский район, с. Ольховка, ул.

Комсомольск ая, д. |2.
На основавии заJIвленшI о прекращении деятельности по обороry

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений за подписью директора МУП
"Ольховская IЦA" Орловой Людмилы Владимировны от 05.09.2018,
поступившее в комитет здравоохранениrI Волгоградской области
05.09.2018 регистрационный номер 45Н, с 21.09.2018 г. прекратить
действие лицензии предоставленной МУП "Ольховская I-PA"
министерством здравоохранения Волгоградской области Jф ЛО-34-03-
000163 от 28.02.20|4 г. на осуществление деятельности по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивироваЕию наркосодержащих растений по адресу:

403651, Волгоградская область, Ольховский район, с. Ольховка, ул.
Комсомольская, д.l2:.

- служебное помещение J\Ъ 12, Литер Г по паспорry БТИ,
расположеннм на первом этаже дв}хэтажного здания, 2-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации,

Отrryск физическим лицам наркотических средств и психотропных
веществ, вItесенных в список II перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации,
Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических

средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации,

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечпя наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации,

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенньж в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отгryск физическим лицам психотропных веществ, BHeceHHbIx в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отrryск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации,

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечюI Ilаркотических средств, психотропньrх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.